
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Л» апреля 2025 г. № сМУ
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 20.04.2021 № 161 
«О создании комиссии по повышению 
устойчивости функционирования
организаций на территории
Шелаболихинского района»

На основании части 1 статьи 51 Устава муниципального образования 
Шелаболихинский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации района 
от 20.04.2021 № 161 «О создании комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций на территории Шелаболихинского района» 
следующего содержания:

приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Шелаболихинского района Алтайского края в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.
Приложение: 1. На 1 л. в 1 экз.

Исполняющий обязанности Главы района А.В. Васильев



Приложение
к постановлению Администрации 
Шелаболихинского района
от « 3.3 » апреля 2025

« Приложение 2
к постановлению Администрации 
Шелаболихинского района
от «20 » апреля 202 Иода № 161

Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования 
организаций на территории муниципального образования 

Шелаболихинский район Алтайского края

1. Заместитель Главы Администрации Шелаболихинского района, начальник 
Управления Администрации района по экономике - председатель комиссии.

2. Заведующий отделом по экономике и инвестициям Управления
Администрации района по экономике - заместитель председателя комиссии.

3. Главный специалист отдела по экономике и инвестициям управления 
Администрации района по экономике - секретарь комиссии.
Члены комиссии:

4. Заведующий отделом по ЖКХ управления Администрации района по 
экономике - член комиссии.

5. Заведующий отделом по строительству, архитектуре управления 
Администрации района по экономике - член комиссии.

6. Специалист управления по АПК Администрации района - член комиссии.
7. Заведующий отделом ГОЧС и МОБ работе Администрации района».

Заведующий отделом по делам
ГОЧС и МОБ работе Администрации района А.Н. Глухих


